
UCHWAŁA NR CCCIX/1211/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok 

Na podstawie art. 267ustawy  zdnia 27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

$ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok zgodnie z załącznikami 
do niniejszej uchwały. 

$ 2. Sprawozdanie októrym mowa w$ l przedkłada się Radzie Powiatu w Krasnymstawie oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

ei + Zarządu 

CC 

Andrzej ILęńczuk 

Członkowie Zarządu: j 

Marek Newosaózią Fri 

Jan Mróz 

Marek Nieścióć 

Piotr Suctorały „am, 

Id: 411F4200-5EE2-4DA9-A 168-98AA3632CC48. Przyjęty Strona 1


